fiat, alque in exlremo examine dislrictae

ullioni subiaceai. Cuiictis aulem Eccle-
siae iura sua servantibus sii pax D. N.

L C. qualenus et bic fructum bonae

aclionis percipianl, et apud dislrictum

ludicem praemia aelernae pacis inveniani.

Amen.

Scriptum per manum Gervasii scri-

ploris regionarii et notarli S. palalii.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae epi-

scopus ss.

Ego Ricardus Albanensis episcopus ss.

Ego Leo episcopus Osliensis ss.

Ego Cono Praenesl. Ecclesiae episco-

pus ss.

Ego Romanus card. S. Priscae ss.

Ego Benedietus card. til. Eudoxiae ss.

Ego card. Raynerius Ss. Marcellini el

Petri ss.

Ego Conradus S. Puilenlianae card. ss.

Datum Laterani per mannm lohannis

S. R. E. card, el bibliothocarii , v k:il.

niarlii, iudictione vii, incara. douiiuicae

An.C. 1111

Ira rerraganle!.

PaschaliiPP.
t carunaliuiii
;. R. E. sub-
cripiicnes.
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anno mcxiv, pontif. quoque D. Pasclia-

lis 11 P;ipae anno xv.

Dal. die 25 februarìi anno Domini 1111,

pontif. anno xv.

Ennmerantnr
bona quae con-
firmantur.

LÌI.

Confìrmatio bonorum
,

quae Cliiniacense

monasterium possidet in Anglia, Nor-

mannia et aliis provinciis (lì.

SUMMARIUM

Exordium. — Eniinierantur bona quae con-

firmantur. — Solitum decretum immuni-

talis et exemplionis. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopas servns servoram Dei, cbaris-

Simo filio Fontio Claniacensi abbati, einsqne

saccessoribns regulariter sabstitseadis, in

perpetnam.

Apostolicae Seflis auctoritate debitoque

compellimur, prò universarum Ecclesia-

rum stalu saiagere, et earum maxime

quieti, quo Sedi eidem specialius adhae-

rent, ac lainqaam iure proprio subiectae

sunt, et ampliori religioiiis eminenl gralia,

auxiiiante Domino, previdero. Eapropter

pelitionibus tuis, fili in Christo charissi-

me Ponti, non immerito censuimus an-

nuendum
, ut Cluniacense monasterium,

cui Deo auctore praesides, Apostolicae

Sedis privilegio muniremus. Illas igitur

possessiones, quae tuae praelationis tem-

pore acquisitae sunt, et ab episcopis tra-

ditae, vel per episcopos confirmatae, nos

tibi luisque successoribus , et per vos

eidem Cluniacensi monasterio confir-

mamus: in Norinannia videlicet eccle-

siam Ss. Cosmae et Damiani in epi-

scopatu Constantiensi: in Anglia eccle-

siam Sanctae Trinitatis de Len'iona in

castro Notingahant: in episcopatu Bisun-

tino monasterium de .Alta Petra, et mo-

nasterium de Valle-Clusa: in episcopatu

(1) Kx Bibliotheea Cluniacensi Martini Marrier